NUTRITIONAL FACTS

Cheryl's Cookies

Holiday Gold Treats Box - 285171
Net Wt .9lb (14.202)

Buttercream Frosted Sprinkle Cut-Out Cookie
Net Wt. 1.30z (37g)

INGREDIENTS:

Wheat Flour, Powdered Sugar (Sugar, Corn Starch), Butter (Cream, Salt), Sugar, Eggs, Evaporated
Milk (Milk, Dipotassium Phosphate, Carrageenan, Vitamin D3), Water, Leavening (Baking Soda,
Calcium Sulfate, Monocalcium Phosphate, Adipic Acid, Cornstarch), Wheat Fiber, Natural Flavors,
Salt, Red #40, Red #3, Yellow #5. May Contain Toppings (Sugar, Corn Starch, Palm Oil, Palm Kernel
Oil, Dextrin, Soy Lecithin, Sunflower Lecithin, Confectioner's Glaze, Red #40 Lake, Yellow #6 Lake,
Natural and Artificial Flavor, Carnauba Wax).

Allergen Statement
Contains Wheat, Soy, Milk and Eggs.
Produced in a plant that also handles Peanuts and Tree Nuts.
Contains a bioengineered food ingredient.

Nutrition Facts Servings per container 1,
Serving size 1 Cookie (379g), Amount per serving:

Calories 1 50, Total Fat 6g (8% DV), Saturated Fat 3.5g (18%
DV), Trans Fat Og, Cholesterol 20mg (7% DV), Sodium 100mg (4%
DV), Total Carbohydrate 23g (8% DV), Dietary Fiber 0g (0% DV),
Total Sugars 15g (Includes 15g Added Sugars, 30% DV), Protein 2g,
Vitamin D Omcg (0% DV), Calcium 34mg (2% DV), Iron 1mg (6% DV),
Potassium 20mg (0% DV). %DV = %Daily Value




NUTRITIONAL FACTS

Cheryl's Cookies

Holiday Gold Treats Box - 285171
Net Wt .9lb (14.202)

Buttercream Frosted Holiday Cut-Out Cookie
Net Wt. 1.30z (37g)

INGREDIENTS:

Wheat Flour, Powdered Sugar (Sugar, Corn Starch), Butter (Cream, Salt), Sugar, Eggs, Evaporated
Milk (Milk, Dipotassium Phosphate, Carrageenan, Vitamin D3), Water, Leavening (Baking Soda,
Calcium Sulfate, Monocalcium Phosphate, Adipic Acid, Cornstarch), Wheat Fiber, Natural Flavors,
Salt. May Contain Colors/Toppings (Sugar, Rice Flour, Vegetable Oil (Palm Kernel, Palm), Soy
Lecithin, Sunflower Lecithin, Dextrin, Corn Starch, Gum Arabic, Cellulose Gum, Carrageenan,
Confectioner's Glaze, Natural and Artificial Flavor, Carnauba Wax, Red #3, Yellow #5, Yellow #5 Lake,
Yellow #6, Yellow #6 Lake, Blue #1, Blue #1 Lake, Blue #2, Blue #2 Lake, Red #40, Red #40 Lake).

ALLERGEN STATEMENT:
Contains Wheat, Soy, Milk and Eggs.
Produced in a plant that also handles Peanuts and Tree Nuts.
Contains a bioengineered food ingredient.

Nutrition Facts Servings per container 1,
Serving size 1 Cookie (37g), Amount per serving:

Calories 1 50, Total Fat 6g (8% DV), Saturated Fat 3.5g (18%
DV), Trans Fat Og, Cholesterol 20mg (7% DV), Sodium 100mg (4%
DV), Total Carbohydrate 23g (8% DV), Dietary Fiber 0g (0% DV),
Total Sugars 15g (Includes 15g Added Sugars, 30% DV), Protein 2g,
Vitamin D Omcg (0% DV), Calcium 34mg (2% DV), Iron 1mg (6% DV),
Potassium 20mg (0% DV). %DV = %Daily Value




NUTRITIONAL FACTS

Cheryl's Cookies

Holiday Gold Treats Box - 285171
Net Wt .9lb (14.202)

Chocolate Chip Cookie
Net Wt .80z (23g)

INGREDIENTS:

Wheat Flour, Chocolate Chips (Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Soy Lecithin
[Emulsifier], Vanilla Bean Seeds), Light Brown Sugar (Sugar, Molasses), Butter (Cream, Salt),
Sugar, Eggs, Water, Fructose, Wheat Fiber, Salt, Natural Flavors, Baking Soda.

ALLERGEN STATEMENT
Contains Wheat, Soy, Milk and Eggs.
Produced in a plant that also handles Peanuts and Tree Nuts.
Contains a bioengineered food ingredient.

Nutrition Facts Servings per container 1,
Serving size 1 Cookie (23g), Amount per serving:

Calories 90, Total Fat 4g (5% DV), Saturated Fat 2.5g (13%
DV), Trans Fat Og, Cholesterol 10mg (3% DV), Sodium 95mg (4%
DV), Total Carbohydrate 14g (5% DV), Dietary Fiber 1g (4% DV),
Total Sugars 8g (Includes 8g Added Sugars, 16% DV), Protein 1g,
Vitamin D Omcg (0% DV), Calcium 5mg (0% DV), Iron 1mg (6% DV),
Potassium 31mg (0% DV). %DV = %Daily Value




NUTRITIONAL FACTS

Cheryl's Cookies

Holiday Gold Treats Box - 285171
Net Wt .9lb (14.202)

Oatmeal Raisin Cookie
Net Wt .80z (23g)

INGREDIENTS:

Raisins, Wheat Flour, Whole Oats, Brown Sugar, Butter (Cream, Salt), Sugar, Eggs, Water, Honey,
Wheat Fiber, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn
Starch, Monocalcium Phosphate), Cinnamon, Natural Flavors, Salt, Baking Soda.

ALLERGEN STATEMENT
Contains Wheat, Milk and Eggs
Produced in a plant that also handles Soy, Peanuts and Tree Nuts.
Contains a bioengineered food ingredient.

Nutrition Facts Servings per container 1,
Serving size 1 Cookie (23g), Amount per serving:

Calories 90, Total Fat 3g (4% DV), Saturated Fat 1.5g (8%
DV), Trans Fat Og, Cholesterol 10mg (3% DV), Sodium 65mg (3%
DV), Total Carbohydrate 15g (5% DV), Dietary Fiber 1g (4% DV),
Total Sugars 8g (Includes 5g Added Sugars, 10% DV), Protein 1g,
Vitamin D Omcg (0% DV), Calcium 11mg (0% DV), Iron 1mg (6% DV),
Potassium 65mg (2% DV). %DV = %Daily Value




NUTRITIONAL FACTS

Cheryl's Cookies

Holiday Gold Treats Box - 285171
Net Wt .9lb (14.202)

Sugar Cookie
Net Wt .80z (23g)

INGREDIENTS:
Wheat Flour, Sugar, Butter (Cream, Salt), Eggs, Water, Leavening (Baking Soda, Calcium Sulfate,

Monocalcium Phosphate, Adipic Acid, Corn Starch), Wheat Fiber, Salt, Natural Flavors.

ALLERGEN STATEMENT:
Contains Wheat, Milk and Eggs.
Produced in a plant that also handles Soy, Peanuts and Tree Nuts.
Contains a bioengineered food ingredient.

Nutrition Facts Servings per container 1,
Serving size 1 Cookie (23g), Amount per serving:

Calories 90, Total Fat 3.5g (4% DV), Saturated Fat 2g (10%
DV), Trans Fat Og, Cholesterol 15mg (5% DV), Sodium 105mg (5%
DV), Total Carbohydrate 13g (5% DV), Dietary Fiber 0g (0% DV),
Total Sugars 7g (Includes 7g Added Sugars, 14% DV), Protein 2g,
Vitamin D Omcg (0% DV), Calcium 32mg (2% DV), Iron 1mg (6% DV),
Potassium 14mg (0% DV). %DV = %Daily Value




NUTRITIONAL FACTS

Cheryl's Cookies

Holiday Gold Treats Box - 285171
Net Wt .9lb (14.202)

Buttercream Frosted Devil's Food
Mini Cookie
Net Wt .80z (23g)

INGREDIENTS:

Powdered Sugar (Sugar, Corn Starch), Wheat Flour, Butter (Cream, Salt), Brown Sugar (Sugar, Cane
Syrups), Buttermilk (Cultured Grade A Reduced Fat Milk, Nonfat Dry Milk, Salt, Sodium Citrate,
Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Cocoa (Alkalized), Evaporated Milk (Milk, Dipotassium
Phosphate, Carrageenan, Vitamin D3), White Chips (Sugar, Palm Kernel and Palm Oils, Whey, Nonfat
Milk, Sunflower Lecithin, Vanilla), Eggs, Sugar, Water, Salt, Baking Soda, Wheat Fiber, Natural
Flavors.

ALLERGEN STATEMENT:
Contains Egg, Milk, and Wheat.
Produced in a plant that also handles Soy, Peanuts and Tree Nuts.

Contains a bioengineered food ingredient.

Nutrition Facts Servings per container 1,
Serving size 1 Cookie (23g), Amount per serving:

Calories 80 Total Fat 3.5g (4% DV), Saturated Fat 2.5g (13%
DV), Trans Fat 0g, Cholesterol 10mg (3% DV), Sodium 110mg (5%
DV), Total Carbohydrate 13g (5% DV), Dietary Fiber 0g (0% DV),
Total Sugars 9g (Includes 9g Added Sugars, 18% DV), Protein 1g,
Vitamin D O0mcg (0% DV), Calcium 11mg (0% DV), Iron Omg (0% DV),
Potassium 64mg (2% DV). %DV = %Daily Value




NUTRITIONAL FACTS

Cheryl's Cookies

Holiday Gold Treats Box - 285171
Net Wt .9lb (14.202)

Snack Size Fudge Brownie
Net Wt .70z

INGREDIENTS:

Sugar, Wheat Flour, Chocolate Chips (Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Soy
Lecithin [Emulsifier], Vanilla Bean Seeds), Butter (Cream, Salt), Unsweetened Chocolate, Eggs,
Evaporated Milk (Milk, Dipotassium Phosphate, Carrageenan, Vitamin D3), Water, Natural Flavors,
Salt.

ALLERGEN STATEMENT
Contains Wheat, Soy, Milk and Eggs.
Produced in a plant that also handles Peanuts and Tree Nuts.

Nutrition Facts servings per container 1 Brownie,
Serving size .70z (20g), Amount per serving:

Calories 80, Total Fat 3.5g (4% DV), Saturated Fat 2g (10%
DV), Trans Fat Og, Cholesterol 10mg (3% DV), Sodium 45mg (2%
DV), Total Carbohydrate 12g (4% DV), Dietary Fiber 1g (4% DV), Total
Sugars 8g (Includes 8g Added Sugars, 16% DV), Protein 1g, Vitamin D
Omcg (0% DV), Calcium 9mg (0% DV), Iron 1mg (6% DV), Potassium
41mg (0% DV). The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used
for general nutrition advice.




NUTRITIONAL FACTS

Cheryl's Cookies

Holiday Gold Treats Box - 285171
Net Wt .9lb (14.202)

Milk Chocolate Pretzel Joy
Net Wt. 12g/pc

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER, CHOCOLATE LIQUOR,
MILK, SKIM MILK, SOY LECITHIN AS EMULSIFIER, VANILLA EXTRACT), PRETZELS
(WHEAT FLOUR, CORN SYRUP, CANOLA AND/OR SOYBEAN OIL, SALT, VEGETABLE
FIBER, YEAST, SODA), PRETZELS (ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN,
REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SALT, HIGH
OLEIC CANOLA OIL AND/ OR SOYBEAN OIL, LEAVENING (YEAST, SODIUM
BICARBONATE, AND/OR AMMONIUM BICARBONATE), CORN SYRUP, BARLEY MALT
EXTRACT, SODIUM HYDROXIDE), CRISP RICE (RICE FLOUR, SUGAR, BARLEY MALT
EXTRACT, SALT).

ALLERGEN STATEMENT
CONTAINS MILK, SOY, WHEAT
MAY CONTAIN EGGS, PEANUTS, ALMONDS, COCONUT, PECANS, WALNUTS.
CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

N -y Armunt-'senrinﬂ e DaiIH Value* ﬁu‘rmnt-bervinﬂ Ya Dail: Value*
Ut“tlo n Total Fat 7g 9% Total Carbohydrate 17g 6%
Fact S Saturated Fat 4g 21%  Dietary Fiber 1g 3%
: : Trans Fat Og Total Sugars 129
PEORE A Chol |0 1% Includes 11g Added Si 22%
2 pieces {zﬁg] olesterol Omg o nciudes 11g Lgars o
; Sodium 30mg 2% Protein 2g

Calories — —
per serving 1 30 Vitamin D Omcg 2% - Calcium 22mg 2% = Iron 1mg 8%

Potassium 79mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a sening of food contribuies to a daily diet.
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